REQ TO

aictet. (Pite4e44e* a dl
Câmara Municipal de Ibitínga

1 111 11 1 111 1 I
Protocolo Geral n° 230/2021

Data:. 02/02/2021 Horário: 22:37
LEG - REQ 32/2021

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO 18/2021 - PROJETO DE LEI DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBITINGA N 10/2021 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR CONVÊNIO
COM O GOVERNO FEDERAL, ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA, OBJETIVANDO
PROMOVER POLÍTICAS DE CARÁTER SOCIAL, ESPORTIVO E DE LAZER NO MUNICÍPIO. BEM
COMO SUA INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA DA SESSÃO LEGISLATIVA QUE SE REALIZADA NESTA
DATA.

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumprida as formalidades regimentais, em aprovado pelo Egrégio Plenário, seja o projeto
supra citado, colocado na pauta da Ordem do dia da Sessão que se realiza.

JUSTIFICATIVA: A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do dia se dá em razão de atender
ao pedido de urgência especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de fevereiro de 2021.

Murilo Bueno
Vereador

viana
Vereador

Vereador

Pr Fernando Inacío
Vereador

 ,

Prado
Veread ,

•

Daniela tS. Branco de Rosa
Vereadora

Avenida Dr, VIctor Marda n 563 - Centro - 1bItinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: inforrnacao@carnaraibitingasp.gov.br